
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим 

силу постановления 

администрации Канашского 

района Чувашской 

Республики от  20.11.2017 г.  

№ 754 

 

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом Чебоксарской 

межрайонной природоохранной прокуратуры  от 18 марта 2021 года № 04-01-

2021/Прдп64 Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т 

а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Канашского 

района Чувашской Республики от 20.11.2017 г. № 754 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых 

природных территорий местного значения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                    В.Н. Степанов 

 

 

 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КАНАШ РАЙОНĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 
 

ЙЫШĂНУ 
 

14.10.2021        668  № 

 

Канаш хули 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНАШСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   14.10.2021 № 668 

город Канаш 

 
 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Канашского района Чувашской 

Республики от 11.12.2019 г. 

№630 

 

 

 
 

В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, 

решением  Собрания депутатов  Канашского  района  Чувашской  Республики  от   04 

декабря  2020  года  №5/1  «О бюджете  Канашского  района  Чувашской  Республики  

на  2021 год  и  на  плановый  период  2022 и 2023  годов»,  Приказом Минфина 

России от 06.06.2019 г.  N 85н (ред. от 28.09.2019 г.) "О Порядке формирования и 

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 

принципах назначения", письмом Минфина России от 08.10.2020г. №02-05-10/89081г., 

письмом Минфина России от 02.10.2020г. №02-08-10/86794, Администрация  

Канашского  района  Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской 

Республики №630 «О закреплении полномочий администратора доходов 

бюджета Канашского района Чувашской Республики» от 11 декабря 

2019 г. (с  изменениями  от 14.01.2020 г. №7, от 03.02.2020 г.  №42, от 

19.03.2020 г. №149, от 09.02.2021 г. №83, от 15.09.2021 г. №630 ) 

следующее изменение: 

   пункт 2. дополнить следующим кодом бюджетной классификации: 

«903 20245454050000150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов на создание модельных 

муниципальных библиотек» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за с 

обой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

 

Глава администрации района                                                                   

В.Н.Степанов 

 

 

 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КАНАШ РАЙОНĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

 

ЙЫШĂНУ 
 

11.10. 2021  665  №  

 

Канаш хули 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНАШСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.10. 2021  № 665 

город Канаш 

 

О внесение изменений в постановление администрация 

Канашского  района Чувашской   Республики № 588 от 

02.092021 «О создании согласительной комиссии по 

урегулированию разногласий к проекту о   внесения  

изменений в    территориальную    комплексную     

схему  градостроительного планирования  развития       

территории Канашского   района  Чувашской 

Республики» 

 

 

 
            В соответствии со статьями 9, 18, 19, 20, 21 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 21 июля 2016 г.  № 460 «Об утверждении порядка согласования 

проектов документов территориального планирования муниципальных образований, 

состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов 

документов территориального планирования», в целях урегулирования замечаний, 

послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с 

проектом о  внесении изменений в   территориальную  комплексную  схему 

градостроительного    планирования развития   территории  Канашского  района  

Чувашской   Республики  от  

23 .07. 2021 г. № 23892-СГ/Д27и , Уставом Канашского района Чувашской 

Республики принятым решением  Собрания депутатов Канашского района от 

17.09.2013 г. №32/1, Администрация Канашского  района Чувашской   

Республики постановляет: 
 

           1. Внести  в постановление администрация Канашского  района Чувашской   

Республики № 588 от 02.09.2021 «О создании согласительной комиссии по 

урегулированию разногласий к проекту о   внесения  изменений в    территориальную    

комплексную     схему  градостроительного планирования  развития территории 

Канашского   района  Чувашской      Республики», следующие изменения: 

          1.1.  Включить  в состав согласительной комиссии по урегулированию 

разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о 

несогласии с проектом внесения изменений территориальную  комплексную  схему 

градостроительного планирования развития территории Канашского района 

Чувашской Республики:   

Никифорова Андрея – 

 Афанасьевича  

врио директора Департамента планирования 

территориального развития  Министерство  экономического    

развития Российской Федерации  ( по согласованию). 

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - начальника отдела по развитию общественной 

инфраструктуры администрации Канашского района  Филиппову Е.В. 

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации  района                                                                  В.Н. Степанов                                     

 

 

 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КАНАШ РАЙОНĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 
 

ЙЫШĂНУ 
 

06.10.2021 661 № 

Канаш хули 

 
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНАШСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.10.2021  № 661 

город Канаш 

 

 

 

«15» октября 2021 г. 

http://www.batyr.cap.ru/?id=2517299
http://www.batyr.cap.ru/?id=2517299
http://www.batyr.cap.ru/?id=2517299
http://www.batyr.cap.ru/?id=2517299

